4

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

НИЖНЯЯ САЛДА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

10.06.2021                                                                                                        № 304
г. Нижняя Салда

О внесении изменений в состав общественной
комиссии по обеспечению реализации муниципальной программы «Формирование современной  городской среды на территории городского округа Нижняя Салда на 2018-2024 годы»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года                   № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в связи с кадровыми изменениями, администрация городского округа Нижняя Салда
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в состав общественной комиссии по обеспечению реализации муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории городского округа Нижняя Салда на                  2018-2024 годы», утвержденный  постановлением администрации городского округа Нижняя Салда от 28.08.2019 № 570, изложив его в новой редакции (приложение).
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Городской вестник плюс» и разместить на официальном сайте администрации городского округа Нижняя Салда.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                  на первого заместителя главы администрации городского округа Нижняя Салда Черкасова С.В.
Глава городского округа
Нижняя Салда

               А.А. Матвеев
Приложение

к постановлению

администрации

городского округа

Нижняя Салда

от 10.06.2021 № 304
УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации городского округа Нижняя Салда

от 28.08.2019 № 570
СОСТАВ

общественной комиссии по обеспечению реализации муниципальной программы «Формирование современной  городской среды                               на территории городского округа Нижняя Салда на 2018-2024 годы»
	Председатель комиссии:

	МАТВЕЕВ
Андрей Александрович
	-
	глава городского округа Нижняя Салда;

	Заместитель

председателя комиссии:

	ЧЕРКАСОВ
Сергей Валерьевич
	-
	первый заместитель главы  администрации городского округа Нижняя Салда;

	Секретарь комиссии:

	ВОЛГИНА
Екатерина Анатольевна
	-
	главный специалист отдела жилищно-коммунального хозяйства, экологии и по работе с селами администрации городского округа Нижняя Салда;

	Члены комиссии:

	ЦИГВИНЦЕВА

Валентина Кузьминична
	-
	Общественный Советник главы городского округа Нижняя Салда (согласованию);

	НУРМЕТОВА
Екатерина Александровна
	-
	начальник отдела жилищно-коммунального хозяйства, экологии и по работе с селами администрации городского округа Нижняя Салда;

	ЗАМУРАЕВА
Алиса Валериевна

	-

	начальник отдела архитектуры и градостроительства администрации городского округа Нижняя Салда;

	КАНЮКОВ
Юрий Евгеньевич

	-

	директор муниципального казенного учреждения «Служба муниципального заказа городского округа Нижняя Салда» (по согласованию);

	ЕЛФИМОВ

Максим Вадимович
	-
	инженер отдела «Единой диспетчерской службы» муниципального казенного учреждения «Управление гражданской защиты городского округа Нижняя Салда» (по согласованию);

	ВЫХОДЦЕВА
Ирина Валентиновна
	-
	председатель комиссии по жилищно-коммунальному хозяйству, благоустройству и энергосбережению Общественного Совета городского округа Нижняя Салда (по согласованию);

	ЛИМОНОВА
Ирина Ивановна

	-
	председатель Нижнесалдинского общества инвалидов
(по согласованию);

	-

	представитель «Общероссийского народного фронта» по Свердловской области (по согласованию);

	-
	представитель отделения надзорной деятельности и профилактической работы Верхнесалдинского городского округа, городского округа Нижняя Салда Главного управления Министерства чрезвычайных ситуаций России по Свердловской области (по согласованию);

	-
	представитель отделения государственной инспекции безопасности дорожного движения Межмуниципального отдела Министерства внутренних дел России «Верхнесалдинский» (по согласованию).